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[1]

Koncerty, warsztaty pisania piosenek, spektakl, deklamacja poezji, a to wszystko spięte
twórczością lidera zespołu Republika - 16 grudnia 2021 r. w Toruniu ruszają Dni
Grzegorza Ciechowskiego. 

Festiwal poświęcony Obywatelowi G.C. zainagurowany zostanie w tym roku spektaklem Teatru
Muzycznego w Poznaniu „Kombinat”. Widzowie będą mieli okazję zobaczyć go na żywo 16
grudnia w CKK Jordanki.

Grzegorz Ciechowski rozpoczął swoją karierę muzyczną w naszym mieście, a dokładnie w klubie
studenckim Od Nowa. Dlatego od lat organizowany jest tam również koncert specjalny pamięci
Grzegorza Ciechowskiego połączony z wręczeniem Nagrody Artystycznej Miasta Torunia. W tym
roku wyróżnienie to otrzymała Mery Spolsky – kliknij tutaj, aby przejść do informacji o ogłoszeniu
zwycięzcy. [2] Koncert specjalny zaplanowany jest na 17 grudnia. Wyjątkowo, ze względu na
obostrzenia, wydarzenie nie odbędzie się w klubie Od Nowa – tym razem organizatorzy zapraszają
nas do znajdującej się niedaleko Auli UMK. W programie jak zwykle interpretacje utworów
Grzegorza Ciechowskiego i Republiki w wykonaniu znamienitych gości, których nazwiska poznamy
dopiero w dniu koncertu. 

Ostatniego dnia festiwalu poznamy twórczość Ciechowskiego w odsłonie jazzowej. 18 grudnia w
Dworze Artusa wystąpią Radosław Bolewski oraz Maciej Tubis. Łódzki duet honorując dorobek
twórczy muzyka, zagra specjalny program „Obywatel jazz”.

Podczas Dni Ciechowskiego muzyka lidera Republiki będzie także królowała w tramwajach MZK.
Oprócz tego będzie można usłyszeć tam deklamacje wierszy Ciechowskiego w wykonaniu Koła
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Recytatorów Instytutu Literatury Polskiej UMK „Heksametr”.

Program 7. Dni Grzegorza Ciechowskiego

Toruń 16-18 grudnia 2021 r.

16 grudnia (czwartek)

• godz. 19.00 – „Kombinat”. spektakl Teatru Muzycznego w Poznaniu inspirowany twórczością
Obywatela GC i zespołu Republika.
Centrum Kulturalno Kongresowe Jordanki, Aleja Solidarności 1-3. Spektakl biletowany (ceny biletów:
70 zł., 90 zł., 105 zł. w zależności od miejsca)

17 grudnia (piątek)
• godz. 20.00 – koncert specjalny pamięci Grzegorza Ciechowskiego, wręczenie Nagrody Artystycznej
Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego, Aula UMK, ul. Gagarina 11. Koncert biletowany (ceny
biletów: 100 zł. – przedsprzedaż, 120 zł. – w dniu koncertu)

18 grudnia (sobota)
• godz. 18.00 – ”Obywatel Jazz. Bolewski i Tubis grają Ciechowskiego”. Centrum Kultury Dwór Artusa.
Koncert biletowany (ceny biletów: 25 zł.- normalny, 20 zł. – ulgowy)

Imprezy towarzyszące:

14 grudnia, godz. 17.00, Restauracja Mistrz i Małgorzata, ul. Szewska 17 – Konkurs Jednego
Wiersza Obywatel Słowa im. Grzegorza Ciechowskiego
16-18 grudnia – Muzyka Grzegorza Ciechowskiego w tramwajach MZK Toruń
18 grudnia, godz. 17.00, WBP Książnica Kopernikańska – Znak firmowy. Grzegorz Ciechowski
i Republika - warsztaty pisania piosenek i układania tekstu oraz wykład z prezentacją prof.
Pawła Tańskiego z UMK dotyczący twórczości literackiej Grzegorza Ciechowskiego
18 grudnia - Poezja Ciechowskiego – Koło Recytatorów Instytutu Literatury Polskiej UMK
„Heksametr” – pojazdy MZK Toruń
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[3]
Kliknij w plakat, aby powiększyć.

Fot. Adam Zakrzewski
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